Buttons, ca. 25mm 1 Stiick 2,90 EURO (2,90 €)
5 Stilick 10,00 EURO (2,00 €)

Qs ; 10 Stiick 15,00 EURO (1,50 €)
mit Sicherheitsnadel 20 Stiick 20,00 EURO (1,00 €)
Al ten Prei 30 Stiick 28,50 EURO (0,95 €)
€ genannten Freise 40 Stick 36,00 EURO (0,90 €)
verstehen sich inclusive 50 Stiick 29,00 EURO (0,58 €)
aller Vorkosten, inclusive 100 Stiick 53,00 EURO (0,53 €)
4-farbigem Druck und 200 Stiick 96,00 EURO (0,48 €)
inclusive MwSt. 300 Stick 138,00 EURO (0,46 €)
400 Stiick 144,00 EURO (0,36 €)

500 Stick 165,00 EURO (0,33 €)

600 Stick 198,00 EURO (0,33 €)

700 Stick 287,00 EURO (0,33 €)

800 Stiick 320,00 EURO (0,32 €)

900 Stiick 351,00 EURO (0,39 €)

1.000 Stiick 290,00 EURO (0,29 €)

20.000 Stick 4600,00 EURO (0,23 €)

ButtonS, ca. 38mm 1 Stlick 2,00 EURO (2,90 €)
5 Stiick 7,50 EURO (2,00 €)

o . 10 Stiick 10,00 EURO (1,50 €)
mit Sicherheitsnadel 20 Stiick 1780 EURO (1.00 €)
. 30 Stiick 24,00 EURO (0,95 €)

Alle genannten Preise 40 Stick 27,20 EURO (0,90 €)
verstehen sich inclusive 50 Stiick 29,00 EURO (0,58 €)
aller Vorkosten, inclusive 100 Stiick 53,00 EURO (0,53 €)
4-farbigem Druck und 200 Stiick 96,00 EURO (0,48 €)
inclusive MwSt. 300 Stiick 138,00 EURO (0,46 €)
400 Stlick 156,00 EURO (0,39 €)

500 Stick 180,00 EURO (0,36 €)

600 Stick 216,00 EURO (0,36 €)

700 Stuck 287,00 EURO (0,35 €)

800 Stiick 320,00 EURO (0,34 €)

900 Stiick 351,00 EURO (0,39 €)

1.000 Stick 340,00 EURO (0,34 €)

20.000 Stiick  5600,00 EURO (0,28 €)

Buttons, ca. 50mm 1 Stiick 2,00 EURO (2,00 €
5 Stiick 7,50 EURO (1,50 €

mit Sicherheitsnadel 10 Stiick 10,00 EURO (1,00 €
20 Stiick 17,80 EURO (0,89 €

Alle genannten Preise 30 Stuck 24,00 EURO (0,78 €
verstehen sich inclusive 40 Stuck 27,20 EURO (0,68 €

. - 50 Stiick 29,00 EURO (0,58 €
aller Vorkosten, inclusive 100 Stiick 53,00 EURO (053 €
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.4'farb|.gem Druck und 200 Stiick 96,00 EURO (0,48 €)
inclusive MwSt. 300 Stiick 138,00 EURO (0,46 €)
400 Stick 180,00 EURO (0,45 €)
500 Stick 215,00 EURO (0,43 €)
600 Stick 252,00 EURO (0,42 €)
700 Stick 287,00 EURO (0,41 €)
800 Stick 320,00 EURO (0,40 €)
900 Stiick 351,00 EURO (0,39 €)
1.000 Stiick 350,00 EURO (0,35 €)
20.000 Stiick 2500,00 EURO (0,25 €)
andere Mengen auf Anfrage
Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang.

Je nach Aufwand kénnen allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise kénnen fur Artikel gewéhrt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.




Buttons, ca. 59mm 1 Stiick 2,90 EURO (2,90 €)
5 Stiick 10,00 EURO (2,00 €)
i Qi ; 10 Stuck 15,00 EURO (1,50 €)
mit Sicherheitsnadel 20 Stiick 20,00 EURO (1,00 €)
Alle genannten Preise 30 Stiick 28,50 EURO (0,95 €)
9 L f 40 Stlick 36,00 EURO (0,90 €)
verstehen sich inclusive 50 Stiick 40,00 EURO (0,80 €)
aller Vorkosten, inclusive 100 Stiick 70,00 EURO (0,70 €)
4-farbigem Druck und 200 Stiick 134,00 EURO (0,67 €)
inclusive MwSt. 300 Stick 189,00 EURO (0,63 €)
400 Stuck 236,00 EURO (0,59 €)
andere Riickseiten 500 Stiick 235,00 EURO (0,47 €)
Ausfiihrungen 600 Stick 270,00 EURO (0,45 €)
700 Stick 308,00 EURO (0,44 €)
800 Stiick 344,00 EURO (0,43 €)
900 Stick 378,00 EURO (0,42 €)
1.000 Stick 380,00 EURO (0,38 €)
20 000 Stick 5600,00 EURO (0,28 €)
andere Mengen auf Anfrage

BESTSELLER

siehe Seite 4

Buttons, ca. 75mm 1Stick 3,50 EURO (3,50 €)
5 Stiick 15,00 EURO (3,00 €)

mit Sicherheitsnadel 10 Stiick 25,00 EURO (2,50 €)
20 Stiick 40,00 EURO (2,00 €)

Alle genannten Preise 30 Stiick 57,00 EURO (1,90 €)
verstehen sich inclusive 40 Stick 72,00 EURO (1,80 €)
aller Vorkosten, inclusive 50 Stack 80,00 EURO (1,60 €)
4-farbigem Druck und 100 Stiick 130,00 EURO (1,30 €)
inclusive MwSt 400 Stiick 240,00 EURO (0,70 €)
' 500 Stick 295,00 EURO (0,59 €)

1000 Stiick 530,00 EURO (0,53 €)

)

20 000 Stiick 8000,00 EURO (0,40 €
andere Mengen auf Anfrage

Buttons, ca. 68x44mm
1 Stiick 2,90 EURO (2,90 €

5 Stlick 10,00 EURO (2,20 €
10 Stiick 17,00 EURO (1,70 €
\ 20 Stiick 28,00 EURO (1,40 €
Alle genannten Preise 30 Stick 31,50 EURO (1,05 €
verstehen sich inclusive 40 Stiick 38:00 EURO 0:95 €
aller Vorkosten, inclusive 50 Stiick 44,00 EURO (0,88 €

( )
mit Sicherheitsnadel E %
( )
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4-farbigem Druck und 100 Stick 77,00 EURO (0,77 €) 68x44mm
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inclusive MwSt. 400 Stiick 284,00 EURO (0,71 €
500 Stiick 295,00 EURO (0,59 €

700 Stiick 406,00 EURO (0,58 €

800 Stiick 456,00 EURO (0,57 €

900 Stick 504,00 EURO (0,56 €

1.000 Stiick 550,00 EURO (0,55 €

20 000 Stiick 8000,00 EURO (0,40 €

Rechteckige Buttons

Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang.
Je nach Aufwand kénnen allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise kénnen fur Artikel gewéhrt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.




Buttons, ca. 59mm 1 Stiick 3,30 EURO (3,30 €)
5 Stiick 15,00 EURO (2,30 €)

; - ; 10 Stiick 17,00 EURO (1,70 €)
m ,}\(A:Z?Z:Oﬁmkse'te 20 Stick 24,00 EURO (1.20 €)
30 Stick 34,50 EURO (1,15 €)

) 40 Stick 42,00 EURO (1,05 €)

Alle genannten Preise 50 Stick 45,00 EURO (0,90 €)
verstehen sich inclusive 190 Stiick 80,00 EURO (0,80 €)
aller Vorkosten, inclusive 200 Stiick 158,00 EURO (0,79 €)
4-farbigem Druck und 300 Stiick 234,00 EURO (0,78 €)
inclusive MwSt. 400 Stiick 296,00 EURO (0,74 €)
500 Stick 345,00 EURO (0,69 €)

600 Stick 402,00 EURO (0,67 €)

700 Stick 455,00 EURO (0,65 €)

( )

( )

( )

BESTSELLER

andere Riickseiten

g‘;ﬁ?gg‘;&-"g" 800 Stiick 504,00 EURO (0,63 €
900 Stiick 549,00 EURO (0.61 €
1,000 Stick 590,00 EURO (059 €

andere Mengen auf Anfrage

Buttons, ca. 68x44mm
1 Stlick 3,50 EURO (3,50 €

: el 5Stick 12,50 EURO (2,50 €
m:t ,'\(A‘;gSntZEOﬁr“Ckse'te 10 Stick 20,00 EURO (2,00 €
20 Stiick 36,00 EURO (1,80 €

. 30 Stick 51,00 EURO (1,70 €

Alle genannten Preise 40 Stiick 64,00 EURO (1,60 €
verstehen sich inclusive 50 Stiick 75,00 EURO (1,50 €
aller Vorkosten, inclusive 100 Stick 140,00 EURO (1,40 € 68x44mm
4-farbigem Druck und 400 Stick 500,00 EURO (1,25 €
inclusive MwSt. 500 Stick 600,00 EURO (1,20 €
700 Stiick 805,00 EURO (1,15 €

800 Stiick 880,00 EURO (1,10 €

900 Stiick 945,00 EURO (1,05 €

1.000 Stiick 990,00 EURO (0,99 €
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang.
Je nach Aufwand kénnen allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise kénnen fur Artikel gewéhrt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.




mit Spangen Clip

Der Spangen-Clip halt hervorragend
z.B. an der Hemdtasche, amSchal
oder am Revers

mit Kleidungsmagnet

halt an der Kleidung ohne
diese durchstechen
zu mussen.

mit Saugnapf

Super Hingucker - hélt an vielen glatten

Oberflachen - super fur Glasflachen

matte Folie

Hologramm Folie

mit Magnetriickseite

Ideal als Kihlschrankmagnet

mit ,,Kroko“-Clip

Der ,Kroko“Clip ist fast tiberall
anclipbar und dazu noch eine
kleiderschonende

Alternative zur Nadel
Der ,Kroko“Clip ist fast tiberall

anclipbar und dazu noch eine
kleiderschonende
Alternative zur Nadel.

mit Flaschenoffner
und Magnet

Dieser Flaschenoffner halt am
Kahlschrank oder Magnetwand

Regenbogen Folie Gerne bieten lhnen auch

Das perfekte Accessoire
far die
Damenhandtasche

mit Premium-

Kleidungsmagnet

halt an der Kleidung ohne
diese durchstechen

Zu mussen.
SUPERSTARKER HALT

mit Flaschenoffner
und Banddurchgang

die tollen Buttons
mit Schleifenrosette an.
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Gerne machen wir lhnen ein Angebot - Nennen Sie uns einfach die Ausfiihrung und die gewiinschte Menge.




Buttons, ca. 25mm
mit Sicherheitsnadel

Komplett Set

Einzelteile

Buttons, ca. 38mm
mit Sicherheitsnadel

plett Set

nzelteile

Buttons, ca:
mit Sielierheitsnadel

Komplett Set

59mm

Einzelteile

100 Stuck

500 Stuck

1000
Stilick

andere
Mengen

37,50 €

69,00 €

114,95 €

auf
Anfrage

100 Stick

500 Stiick

andere
Mengen

Folie

3,95 €

6,95 €

Oberteil

12,95 €

24,95 €

Unterteil

mit Sicherheitsnadel

21,95€

40,95 €

Unterteil

mit Bogennadel

21,95€

10,95 €

auf
Anfrage

100 Stiick

500 Stuck

1000 Stiick

andere
Mengen

37,50 €

69,00 €

109,95 €

auf
Anfrage

100 Stiick

500 Stick

andere
Mengen

Folie

3,95 €

9,95 €

Oberteil

13,95 €

37,95 €

Unterteil

mit Sicherheitsnadel

20,95 €

54,95 €

auf
Anfrage

100 Stiick

500 Stuck

1000 Stick

andere
Mengen

37,50 €

97,00 €

169,95 €

auf
Anfrage

100 Stick

500 Stiick

andere
Mengen

/F/olie

3,95 €

9,95 €

Oberteil

15,95 €

35,95 €

Unterteil

19,95 €

56,95 €

auf
Anfrage

mit Sicherheitsnadel

Gerne machen wir lhnen ein Angebot - Nennen Sie uns einfach die GréRBe und die gewiinschte Menge.

Verfiigbare GréBen: 25mm, 38mm, 50mm, 59mm, 75mm oder 68x44mm




Ausgestanzte Papiereinlagen "Bemal-Mich"
fur die Buttongréf3e 59mm

weille Papiereinlagen zum Bemalen und selbst gestalten.Diese Papiereinlagen fir 59 mm Buttons haben einen Durchmesser von 69,8 mm.

Buttons selbermachen ist mit diesen Button-Papiervorlagen kinderleicht.Einfaches und angenehmes Arbeiten ohne Kreisschneider oder
Papierstanze, da die Papiereinlagen schon fertig ausgestanzt sind. Sie kénnen sofort gestaltet werden.

Wichtig: Beachten Sie, dass die Papiereinlage gréRer ist, als der fertige Button. Die Buttonoberflache, die Sie gestalten wollen ist kleiner,
als die Papiereinlage, das durfen Sie bei der Gestaltung nicht vergessen. Nicht das ein Teil des Motives ungewollt verschwindet.

100 Stick | 200 Stiick | 500 Stuck | 1000 Stuck | 2000 Stick

* ! 7,50 € 14,00 € 32,00 € 62,00 € 110,00 €
\:\_\_. e

Ausgestanzte Papiereinlagen "Bemal-Mich"
fur die Buttongré3e 59mm mit feinem Druck in MotivgréRe

100 Stick | 200 Stiick | 500 Stuck | 1000 Stuck | 2000 Stick

26,00 € 42,00 € 99,00 € 149,00 € 289,00 €

Ausgestanzte Papiereinlagen "Bemal-Mich"
farbiges Papier

gerne bieten wir auch farbige gestanzte Papiereinlagen
in allen Gréfen und Farben an.
Preise gerne auf Anfrage unter Angabe von Menge und GréRe

Papiereinlagen fur GuttongroRe 25, 38, 50, 59, 75 oder 68x44mm Buttons

Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang.
Je nach Aufwand kénnen allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise kénnen fur Artikel gewéhrt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.




Preise auf Anfrage.




